

**Jekki Inventar ApS**  
**Idylvænget 26, Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 36 94 73 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2023.

---

Jesper Uldahl Hjort  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jekki Inventar ApS Idylvænget 26 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 94 73 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Uldahl Hjort
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Jekki Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg af køkken, bad, garderober, hvidevarer, dertil knyttede serviceydelser samt hermed beslægtede formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.772.057 kr. mod 8.591.985 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 307.614 kr. mod 1.703.407 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.772.057</b>	<b>8.591.985</b>
1 Personaleomkostninger	-6.100.897	-6.486.483
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.302	-124.694
Andre driftsomkostninger	-917	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>527.941</b>	<b>1.980.808</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	76.358	62.064
Andre finansielle indtægter	0	14.678
Øvrige finansielle omkostninger	-51.758	-14.670
<b>Resultat før skat</b>	<b>552.541</b>	<b>2.042.880</b>
Skat af årets resultat	-244.927	-339.473
<b>Årets resultat</b>	<b>307.614</b>	<b>1.703.407</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.703.407
Disponeret fra overført resultat	-192.386	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>307.614</b>	<b>1.703.407</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	844.032	1.101.449
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>844.032</u>	<u>1.101.449</u>
Deposita	267.245	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>267.245</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.111.277</u></b>	<b><u>1.101.449</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.771.822	3.287.309
Varebeholdninger i alt	<u>3.771.822</u>	<u>3.287.309</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	880.952	1.113.835
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.321.274	2.130.876
Udsudte skatteaktiver	0	58.260
Andre tilgodehavender	18.921	0
Periodeafgrænsningsposter	190.420	95.788
Tilgodehavender i alt	<u>3.411.567</u>	<u>3.398.759</u>
Likvide beholdninger	3.505	27.088
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.186.894</u></b>	<b><u>6.713.156</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.298.171</u></b>	<b><u>7.814.605</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.557.625	2.750.011
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.107.625</u></b>	<b><u>2.800.011</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	68.796	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>68.796</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.855.537	1.139.044
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.712.887	2.172.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.158.328	468.639
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	117.871	427.581
Anden gæld	277.127	807.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.121.750</u>	<u>5.014.594</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.121.750</u></b>	<b><u>5.014.594</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.298.171</u></b>	<b><u>7.814.605</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.046.604	1.000.000	2.096.604
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.703.407</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>703.407</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.750.011	0	2.800.011
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-192.386</u>	<u>500.000</u>	<u>307.614</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>2.557.625</b></u>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>3.107.625</b></u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.289.369	5.675.209
Pensioner	705.497	710.569
Andre omkostninger til social sikring	106.031	100.705
	<u>6.100.897</u>	<u>6.486.483</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>11</u>	 <u>11</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant over for Fynske Bank for et samlet beløb på 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende:

- Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser
- Driftsinventar og driftsmateriel
- Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 5.497 t.kr.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	361
Lejeforpligtelse	1.258
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<u>1.619</u>

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 164 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 25 måneder.

#### Lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje 479 t.kr. Lejekontrakten har en restløbetid på 42 måneder.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jekki Holding ApS, CVR-nr. 36947225, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
